
İŞ-KUR GENÇLİK PROGRAMI KAPSAMINDA İŞE BAŞLAMA İÇİN GEREKLİ BELGELER:  

1- Aynı Hanede İkamet Eden Kişi Belgesi (E-Devletten) 

2- Aynı Hanede Çalışanların En Yakın Döneme ait Maaş Bordrosu. 

*Kamu çalışanları bordrolarını e-devlet üzerinden;  

*Özel sektör çalışanları çalıştıkları kurum ve kuruluşlardan/işverenlerinden; 

*Emekliler ise e-devlet üzerinden veya maaş aldıkları bankalardan edinebilirler. 

3- Aynı Hanede İkamet Edenlerden Çalışmayanlara ait SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (Çalışmazlık 

Belgesi olarak da bilinen bu belge sadece çalışmayanlardan istenilmekte olup e-devlet üzerinden 

temin edilebileceği gibi SGK Müdürlüklerinden de alınabilir.) 

 

 

Önemli!: Aşağıda yazılı işe başlama başvuru şartlarının uygunluğunu yukarıda belirtilen belgelerle 

ispatlayan öğrencilerimiz en kısa zamanda iş başı yapacaklardır. 

DİKKAT!:  

***Programa başvuru yapıp noter huzurunda yapılan kurada ismi çıkan 

öğrencilerimizden çalışma şartları arasında yer alan “başvuru tarihinden geriye 

dönük bir ay içerisinde sigortalılık durumunun olmaması” kriterini taşımadığı tespit 

edilen katılımcılar bu programdan faydalanamazlar. 

***Aynı Hanede İkamet Edenlerin Aylık Gelir Toplamı Net 3 Asgari Ücret Tutarından 

(66.314,01 TL) Fazla Olanlar Bu Programdan Faydalanamazlar. 

İşkur Gençlik Programının Yürütülmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Genelge gereği; 

Hane gelir kontrolünün yapılması kapsamında; 

MADDE 11- (1) Başvuru tarihindeki AKS’ye göre aynı adreste ikamet edenlerin, programa başlangıç 

tarihi dikkate alınarak ulaşılabilen en yakın döneme ait gelir getirici bir işte çalışma sonucu elde ettikleri 

aylık toplam kazançlarının asgari ücret tespit komisyonu tarafından belirlenen bir aylık asgari ücretin net 

tutarının üç (3) katını aşması halinde söz konusu adreste ikamet eden öğrenciler programa katılamaz. 

 

Belge Teslim Tarihleri: 26 Mart - 09 Nisan 2025 

Belge Teslim Yerleri: 

Taşlıçiftlik Yerleşkesi için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na (Yeni Rektörlük Binası 2.Kat) 

Ali Şevki Erek Yerleşkesi için Diş Hekimliği Fakültesi’ne 

Almus Yerleşkesi için Almus MYO’ya 

Artova Yerleşkesi için Artova MYO’ya 

Erbaa Yerleşkesi için Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne 

Niksar Yerleşkesi için Niksar MYO’ya 

Pazar Yerleşkesi için Pazar MYO’ya 

Reşadiye Yerleşkesi için Reşadiye MYO’ya 

Turhal Yerleşkesi için Turhal Sağlık Hiz. MYO’ya 

Zile Yerleşkesi için Zile MYO’ya 

 

 

 


